
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA 
 

Rua Haroldo veloso – S/N – Centro 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Fone: (93) 99242-9227 ou  E-mail: semma@mojuidoscampos.pa.gov.br 

 

MEMORANDO Nº 002/2022/SEMMA 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DO FISCAL 

 

PORTARIA Nº 002, DE 06 DE MAIO DE 2022. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, nomeado pelo Decreto Municipal 

nº 008, de 01 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições e de acordo com o previsto no Art. 

67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, 

Resolve:  

Art. 1º Designar o Servidor ALEXANDRE QUEIROZ LIMA, matrícula: 005611-1, para 

acompanhar e fiscalizar, como fiscal titular do Contrato que tem por objeto a “CONTATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ESCRITORIO E INFORMATICA 

(MATERIAIS PERMANENTES)”, desta Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMMA. 

Art. 2º Designar o Servidor JOSE LOURIVAL SOARES DA SILVA, matrícula: 005609-0, 

para acompanhar e fiscalizar, como fiscal suplente a execução do contrato acima descrito nos 

impedimentos legais e eventuais do titular. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o 

vencimento do contrato e de sua garantia quando houver. 

 

 

MARIA SAMARA CASTRO GOMES 

Secretária Municipal de Meio Ambiente 

Decreto Nº 008/2021 

 

 


		2022-08-04T10:38:01-0300
	MARIA SAMARA CASTRO GOMES:00583166202




